
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Osnabrück VI S

I II III IV V VI Punkte

7 14 5 9 4 3

12

2
10

3
11

4
12

5 6 7
Auszeit

5:12

Ende
11:20

B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

4 3 6 10 1 15

25

╳
18

5
22

6
24

7
25

13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 11 10 1 15

25

5
15

6
16

9
25

12 13 14
Auszeit

Ende
11:42

A  VC Osnabrück VI R

I II III IV V VI Punkte

7 14 5 9 4 3

12

╳
10

1
11

2
12

3 6 7 Auszeit

2:9
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45

A  VC Osnabrück VI S

I II III IV V VI Punkte

14 4 5 9 7 3

20

0
14

1
17

2
20

6 7 13 Auszeit

6:13
14:20

Ende
12:13

B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

4 3 6 10 1 11

25

╳
17

4
21

5
24

8
25

15 16
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga OS Männer
gemischt

A  VC Osnabrück VI (U16) vs. SV Bad Laer II B

Spiel 23 14.12.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Carolinum
49074 Osnabrück

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Osnabrück VI 7/14

3 Hirata, Phillip Yuji X

4 Stresing, Alexander X
5 Boussari, Kayode X
7 Kritzler, Paul Oskar X
9 Borgmeyer, Fiete X

10 Daniel, Andreas X
14 Pham, Tony X

A  Libero

10 Daniel, Andreas X

A  Offizielle

T Rolleder, Andreas

C

B  SV Bad Laer… 7/14

1 Warschun, Henry X
3 Sönel, Niklas X

4 Wilkens, Simon X
6 Eberhardt, Matteo X

10 Grosse Kettler, Ha… X
11 Thunhorst, Tamme X

15 Steinkamp, Elias X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Osnabrück

VI
SV Bad Laer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 20 25 1 0 0
2 0 0 12 2 19 25 1 0 0
2 0 0 20 3 28 25 1 0 0

4
5

5 0 0 44 67 75 3 0 0
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: SV Bad Laer II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lüke, Oskar 1

2 Langenkamp, Dennis 2

Schr. Klostermann, Julius
Assist. Fischer, Dominik

Dokument erstellt: 14.12.2025 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


