

Aufstellung		Aufschlagfolge	Startaufstellung	Spielernr.	Auswechselspieler	Spielstand	Satz 1						Satz 2						Satz 3										
							Start 11:00		A) VC Osnabrück VI				S		Ende 11:20		B) SV Bad Laer...				R								
Aufstellung	I		II		III		IV		V		VI		Punkte	I		II		III		IV		V		Punkte					
	7		14		5		9		4		3			4		3		6		10		1		25					
Aufschlagrunden		1.	5.										Auszeit	X	18	5	22	6	24	7	25	13	14	Auszeit					
		2.	6.											12	5:12														

S A T Z  2	Start 11:23		(B) SV Bad Laer...				S  25	Ende 11:42		(A) VC Osnabrück VI				R  12
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	4	3	11	10	1	15		7	14	5	9	4	3	
5 15	6 16	9 25	12	13	14	Auszeit	X 10	1 11	2 12	3	6	7	Auszeit	2:9 12:19

Aufstellung		S	Start 11:45		(A) VC Osnabrück VI				S	Ende 12:13		(B) SV Bad Laer...				R	
			I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
Aufstellung	Aufschlagfolge	S	14	4	5	9	7	3	S	20	4	3	6	10	1	11	25
	Startaufstellung	A															
	Auswechselspieler	A															
		A															
		A															
		A															
		A															
		A															
		A															
		A															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0	14	17	20	6	7	13	Auszeit	X 17	4 21	5 24	8 25	15	16	Auszeit	

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Lüke, Oskar	1	
2	Langenkamp, Dennis	2	
		Schr.	Klostermann, Julius
		Assist.	Fischer, Dominik